
                            令和６年４月１２日 

保護者の皆様 

 

紀の川市立粉河中学校 

                                                 校 長  舩津 真理 

 

 

令和６年度授業参観及び PTA総会について（ご案内） 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては益々、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の学校教育にご支援・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本年度の授業参観につきまして、下記の通りご案内いたします。大変ご多用の

折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

尚、本年度の PTA総会につきましては書面決議といたしますので、資料の配付及び

詳細については後日連絡いたします。 

 

記 

 

１ 日  時       令和６年４月２４日（水） 

                         ５時間目（１３時２０分～１４時１０分） 

 

          ２ その他      ・スリッパの持参にご協力ください。 

・駐車場には限りがありますので、乗り合わせてお越し 

ください。 

 


